
                     2009 年 11月 2日 

お客様各位 

特種製紙株式会社 

営業開発本部 

 

 

タントセレクト 新製品 TS-5 TS-6 TS-7 発売のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、 平成 17 年の発売時より主に書籍の装丁としてご愛顧いただいておりますタントセレ

クトに、この度、新柄 TS-5 TS-6 TS-7 を発売させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。 

TANT150 色の色から新たにスタンダードな色 16 色をセレクトし、名前は引き続きイメージを

限定しない連番で表しています。個性がありつつもニュートラルな肌と独特の手触り感は、

素材としてより汎用性が高いものとなっています。 

何卒タントセレクト TS-5 TS-6 TS-7 をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

タントセレクト 新製品  

製品名 TS-5 TS-6 TS-7 

規 格 

 

四六判（1091×788mm）Y 目  100・130kg  全 16 色 

100kg：N-9 N-8 N-7 Y-6 R-5 N-1 P-50 P-58  

P-67 N-13 N-52 N-53  N-57 H-64 H-70 S-3  

130kg：N-9 N-8 N-7 Y-6 R-5 N-1 

発売日 平成 21 年 11 月 2 日 発売 

 

 

以上 


